

鄂伦春自治旗公安局 指挥中心、视频会议
室等功能性改造项目设计 指挥中心、视频
会议室等功能性改造项目设计

评标报告

评审委员会

2019年05月13日

目 录

一、招标项目基本情况.....	1
(一) 项目标段前期工作和批准情况简述.....	1
招标条件	1
(二) 招标项目标段规模、标准描述.....	1
2.1 本次招标包括以下内容：.....	1
2.2 本标段计划日期：.....	1
2.3 标段详情：.....	1
二、招标过程回顾.....	2
(一) 招标公告.....	2
三、开标情况记录.....	2
四、评标委员会及监督人组织情况.....	2
五、评标工作情况.....	3
六、符合要求的投标人名单.....	4
七、 否决的投标人名单以及否决理由.....	4
八、串通投标情形的评审情况说明.....	4
九、澄清、说明事项纪要.....	5
十、需要说明的其他事项.....	5
十一、评分情况及投标人排序.....	5
十二、中标候选人名单.....	5

附件 1、评标附表.....	6
附件 2、招标公告.....	7

一、招标项目基本情况

(一) 项目标段前期工作和批准情况简述

招标条件

鄂伦春自治旗公安局 指挥中心、视频会议室等功能性改造项目设计 指挥中心、视频会议室等功能性改造项目设计（以下简称“本项目”）已由 以 鄂公党【2019】17号文件批准建设，项目业主为 鄂伦春自治旗公安局，建设/采购资金来自 财政，招标人/采购人为 鄂伦春自治旗公安局。项目标段已具备招标条件，现对本项目标段进行 1 次招标，并对投标人进行 资格后审。

(2) 招标项目标段规模、标准描述

2.1 本次招标包括以下内容：

项目标段名称，鄂伦春自治旗公安局 指挥中心、视频会议室等功能性改造项目设计 指挥中心、视频会议室等功能性改造项目设计。具体情况如 2.3 附表。

2.2 本标段计划日期：

开工日期：2019年05月15日，交工日期：2019年06月15日。共计 30 日历天。

2.3 标段详情：

鄂伦春自治旗公安局 指挥中心、视频会议室等功能性改造项目设计 指挥中心、视频会议室等功能性改造项目设计，该标段情况详见下表：

序号	标段编号	标段名称	项目规模	项目控制价 (万元)	标段控制价 (万元)
----	------	------	------	---------------	---------------

1	S1507000 73300195 8001001	鄂伦春自治旗公安局指挥中心、视频会议会议室等功能性改造项目设计 指挥中心、视频会议会议室等功能性改造项目设计	对现有基础设施进行合理规划，使指挥中心、视频会议室、警营文化墙的功能性达到“情指一体化”的扁平指挥要求。	163.0	163
---	---------------------------------	--	--	-------	-----

主任委员： 阿文举

委 员： 罗成玉、赵晓伟、王树伟、吴坤

二、招标过程回顾

(一) 招标公告

鄂伦春自治旗公安局于 2019年05月13日 在法定媒体网站和呼伦贝尔市公共资源交易中心网站网上自行下载招标文件及相关资料（见本公告附件）上，刊登了招标公告（详见附件）。

对于投标申请人的资格要求如下：提取本项目招标公告中资格条件 3.1 本次招标要求投标人必须是在中国境内注册成立并有效存续的企业法人或其他组织，在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，并具备下列条件①具备类似工程的设计业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。②项目负责人具备相关专业职称，且未担任其他在施建设工程项目经理。③有效的基本账户开户许可证；评标（评审）委员会（谈判、磋商、询价、洽谈小组）评审时以在市公共资源电子交易平台内信用信息栏投标人诚信库公示信息查询结果为准。投标人在投标截止后再行上传与本项目相关信息或补充、更改信息均视为无效，不得作为评审依据进行评定。 3.2 投标人在国家

信息中心主办“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询是否有失信记录，即截止开标当日评审时未被记入失信名单。注：1、投标人投标时无需提供资质原件。投标人应自行在投标截止时前按照本项目招标公告（文件）要求将营业执照等相关资质证书原件电子版在投标人系统内投标人信息管理里上传提交平台系统自动见证。同时，在市公共资源交易中心网站“信用信息”栏自动进行公示。投标人在投标截止后再行上传信息或补充、更改信息均视为无效，不得作为评审依据进行评定。评标（评审）委员会（谈判、磋商、询价、洽谈小组）审核和评审时以投标人系统内提交电子版投标文件自动关联投标人诚信库内相关信息和投标人在诚信库提交系统自动见证并在市公共资源交易中心网站内信用信息栏公布相关信息为准。投标人应对其诚信库内相关信息应真实性、合法性、有效性、完整性负责。否则，投标人应承担相应责任。

2、资格审查方式为资格后审。

三、开标情况记录

在递交投标文件截止时间 2019年05月13日14时30分（北京时间），共收到了 3 份投标文件，此标段投标人均满足法定数量。同一时间在 鄂伦春开标室 举行了开标会议，经所有投标人授权代表及招标人授权代表对所有投标文件的密封情况进行了一般符合性检查合格后，进行了公开开标。

在开标前，投标人代表及招标人代表对所有投标文件进行了密封性检查，并在确定密封性完好后签字确认。详见：《投标文件递交记录表》。

随后对参与竞标的投标文件进行了开标、唱标，投标人无任何异议，并当场签字确认。详见：《开标记录表》。

四、评标委员会及监督人组织情况

招标人依据《中华人民共和国招标投标法》、国家计委等七部委 12 号令及有关法规的规定，自行组建评标委员会。招标人自行委派 吴坤 共计 1 人为招标人代表参加评审。同时，招标人自行在呼伦贝尔市公共资源交易综合评标专家库随机抽 4 名评审专家。招标人代表和评审专家共同组成 5 人制评标委员会。评标委员会负责本项目的评标工作，评委会成员推选 阿文举 为主任委员（组长），负责组织协调评标委员会成员开展评审工作。评审工作在全封闭保密状态下进行。

主任委员： 阿文举

委 员： 罗成玉、赵晓伟、王树伟、吴坤

评标委员会成员名单

序号	姓名	工作单位	备注
1	阿文举	鄂伦春自治旗东方建筑安装有限责任公司	主任委员
2	罗成玉	阿里河镇融林刨花板厂	委员
3	赵晓伟	鄂伦春自治旗建设工程质量监督站	委员
4	王树伟	内蒙古清园建设监理有限责任公司阿荣旗分公司	委员
5	吴坤	鄂伦春自治旗公安局	委员

五、评标工作情况

本次招标采用 综合评估法设计。评标工作遵循公平、公正、科学、择优的原则，在全封闭状态下进行。经过评标委员会对各投标单位的投标文件认真、细致的评审后，评标委员会最终向招标人推荐了中标候选人并编写本评标报告。

评标时间：2019年05月13日14时41分 开始，2019年05月13日16时05分 结束。

评标地点：鄂伦春（远程）评标室。

评标委员依据《招标文件》第三章“评标办法”，分别对各投标人的商务文件、技术文件、财务文件进行了形式及响应性评审、资格评审、财务评审，并进行了详细评审打分。呼伦贝尔市公共资源交易中心对评标工作进行了全过程影音记录。

主任委员： 阿文举

委 员： 罗成玉、赵晓伟、王树伟、吴坤

六、符合要求的投标人名单

序号	投标人名称	备注
1	哈尔滨汇众展览展示服务有限公司	
2	黑龙江省孜闻传视企业形象设计推广有限公司	
3	黑龙江省孜文文化发展有限公司	

七、否决的投标人名单以及否决理由

无

八、串通投标情形的评审情况说明

无

主任委员： 阿文举

委 员： 罗成玉、赵晓伟、王树伟、吴坤

九、澄清、说明事项纪要

无

十、需要说明的其他事项

无

十一、评分情况及投标人排序

序号	投标单位名称	得分	排序
1	黑龙江省孜闻传视企业形象设计推广有限公司	74.20	1
2	黑龙江省孜文文化发展有限公司	55.78	2
3	哈尔滨汇众展览展示服务有限公司	52.83	3

主任委员： 阿文举

委 员： 罗成玉、赵晓伟、王树伟、吴坤

十二、中标候选人名单

根据评委会评价结果。按《招标文件》规定，将投标文件排序前三名的投标人推荐为本招标项目的中标候选人，推荐中标候选人名单如下：

序号	投标单位名称	推荐排名
1	黑龙江省孜闻传视企业形象设计推广有限公司	1
2	黑龙江省孜文文化发展有限公司	2

3	哈尔滨汇众展览展示服务有限公司	3
---	-----------------	---

主任委员： 阿文举

委 员： 罗成玉、赵晓伟、王树伟、吴坤

评标委员会

2019年05月13日

附件 1、评标附表

附表 1-1 参加开标会议人员名单

序号	姓名	身份证	联系方式	工作单位
1	高雨	152127197906260610	15849065000	鄂伦春自治旗公安局
2	崔金玲	152127199604300022	18847140878	内蒙古恒通招标有限责任公司呼伦贝尔分公司
3	单纪鹏	152127199208290352	18304700345	内蒙古恒通招标有限责任公司呼伦贝尔分公司
1	高丽楠	231121198701200521	18645069459	黑龙江省孜闻传视企业形象设计推广有限公司
2	杨恺	232332198303040033	13644600802	黑龙江省孜文文化发展有限公司
3	陈凯楠	230103198608150327	16620077771	哈尔滨汇众展览展示服务有限公司

附表 1-2 评标评委会成员名单及评委承诺书

附表 1-3 投标单位签到表

附表 2 投标文件递交及密封确认登记表

附表 3 开标记录表

附表 4 形式评审与响应性评审表

附表 5 资格评审表

附表 6 投标报价评分表

附表 7 中标候选人推荐表

附表 8 项目标段评审汇总表

附件 2、招标公告

鄂伦春自治旗公安局指挥中心、视频会议室等功能性改造项目设计

指挥中心、视频会议室等功能性改造项目设计招标公告

一、招标条件

鄂伦春自治旗公安局的指挥中心、视频会议室等功能性改造项目设计已由鄂公党【2019】17号备案。招标人为鄂伦春自治旗公安局,工程所需资金来源于财政,工程计划投资 165.0 万元。招标人承诺项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。

采用网上招投标:是

二、项目概况与招标范围

(一)项目名称:鄂伦春自治旗公安局指挥中心、视频会议室等功能性改造项目设计 指挥中心、视频会议室等功能性改造项目设计

(二)建设地点:鄂伦春自治旗阿里河镇

(三)建设规模及内容:对现有基础设施进行合理规划,使指挥中心、视频会议室、警营文化墙的功能性达到“情指一体化”的扁平指挥要求。

标段(包)编号	标段(包)名称	工期 要求	标段控制 价(万元)	建设规模及内容范围

S15070007330	指挥中心、视频会议室			对现有基础设施进行合理规划，使指挥中心、视频会议室、警营文化墙的功能性达到“情指一体化”的扁平指挥要求。
01958001001	等功能性改造项目设计	30	163	

三、投标人资格条件和要求

3.1 本次招标要求投标人必须是在中国境内注册成立并有效存续的企业法人或其他组织，在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，并具备下列条件①具备类似工程的设计业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。②项目负责人具备相关专业职称，且未担任其他在施建设工程项目经理。③有效的基本账户开户许可证；评标（评审）委员会（谈判、磋商、询价、洽谈小组）评审时以在市公共资源电子交易平台内信用信息栏投标人诚信库公示信息查询结果为准。投标人在投标截止后再行上传与本项目相关信息或补充、更改信息均视为无效，不得作为评审依据进行评定。 3.2 投标人在国家信息中心主办“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）查询是否有失信记录，即截止开标当日评审时未被记入失信名单。注：1、投标人投标时无需提供资质原件。投标人应自行在投标截止时前按照本项目招标公告（文件）要求将营业执照等相关资质证书原件电子版在投标人系统内投标人信息管理里上传提交平台系统自动见证。同时，在市公共资源交易中心网站“信用信息”栏自动进行公示。投标人在投标截止后再行上传信息或补充、更改信息均视为无效，不得作为评审依据进行评定。评标（评审）委员会（谈判、磋商、询价、洽谈小组）审核和评审时以投标人系统内提交电子版投标文件自动关联投标人诚信库内相关信息和投标人在诚信库提交系统自动见证并在市公共资源交易中心网站内信用信息栏公布相关信息为准。投标人应对其诚信库内相关信息应真实性、合法性、有效性、完整性负责。否则，投标人应承担相应责任。 2、资格审查方式为资格后审。

本次招标不接受联合体投标！

四、公告发布媒体

（一）全国公共资源交易平台：<http://www.ggzy.gov.cn/>

（二）内蒙古公共资源交易网：<http://www.nmeggzyjy.gov.cn>

（三）呼伦贝尔市公共资源交易中心地址和电子招投标平台地址：<http://www.hlbeggzyjy.org.cn>

招标人同时在法定媒体《中国采购与招标网》、《内蒙古招标投标网》发布公告

五、投标人入诚信库、办理 CA 认证和在电子服务平台系统内提交投标登记信息相关要求

1. 有意参与本项目的投标人应在呼伦贝尔市公共资源电子交易平台系统注册并办理数字证书后

（<http://www.hlbeggzyjy.org.cn:8083/TPBidder>）登入投标人系统。相关办理程序和要求请投标人在呼伦贝尔市公共资源交易中心

网站 (<http://www.hlbeggzyjy.org.cn>) 办事指南、通知公告和下载中心查询。投标人在系统内填写投标信息并提交后再在投标人系统内领取招标(采购)文件。评标委员会以投标人诚信库内相关信息作为评审依据。投标人应对其注册诚信库并提交相关信息应真实性、合法性、有效性、完整性负责。否则,投标人应承担相应责任。 2. 投标人应在市公共资源电子交易平台注册诚信库时上传投标人各项信息电子件并提交平台自动见证。

六、资格预审相关要求

无

七、招标文件的获取

(一) 获取起止时间: 2019年04月18日起至2019年05月13日14时30分止。

(二) 招标文件售价: 0.0元

(三) 招标文件获取方法:

1、招标公告中采用网上招标为“是”的,潜在投标人可在呼伦贝尔市公共资源交易中心网站“招标(采购)文件”公告栏免费下载加密招标(采购)文件,并在“下载中心”免费下载安装“新点投标文件制作软件(呼伦贝尔版)”后在文件查看工具或新点投标文件制作软件内查看招标(采购)文件。有意参与本项目的投标人应在呼伦贝尔市公共资源电子交易平台系统注册并办理数字证书后(<http://www.hlbeggzyjy.org.cn:8083/TPBidder>)登入投标人系统,投标人在系统内填写投标信息并提交后再在投标人系统内领取加密电子版招标文件。投标人应对其注册诚信库并提交相关信息应真实性、合法性、有效性、完整性负责。

2、招标公告中采用网上招标为“否”的,潜在投标人可在呼伦贝尔市公共资源交易中心网站“招标(采购)文件”公告栏免费下载加招标人及其代理机构上传招标(采购)文件(WORD格式)查看。有意参与本项目的投标人应在呼伦贝尔市公共资源电子交易平台系统注册并办理数字证书后(<http://www.hlbeggzyjy.org.cn:8083/TPBidder>)登入投标人系统,投标人在系统内填写投标信息并提交后再在投标人系统内领取招标(采购)文件(WORD格式)。投标人应对其注册诚信库并提交相关信息应真实性、合法性、有效性、完整性负责。

(四) 投标文件递交方法:

1、招标公告中采用网上招标为“是”的,投标人应在投标文件递交的截止时间2019年05月13日14:30前,将使用“新点投标文件制作软件(呼伦贝尔版)”生成的电子版加密投标文件(扩展名为HLBETF),在呼伦贝尔市公共资源电子交易平台投标人系统内上传电子版加密投标文件。同时,将使用“新点投标文件制作软件(呼伦贝尔版)”生成的电子版非加密投标文件(扩展名为nHLBETF)拷贝至U盘内,在投标文件递交的截止时间2019年05月13日14:30前,携带至开标地点鄂伦春开标室。逾期未在系统内上传电子版加密投标文件(扩展名为HLBETF)或开标未携带电子版非加密投标文件(扩展名为nHLBETF)U盘的,招标(采购)人不予受理。

2、招标公告中采用网上招标为“否”的，投标人应按招标（采购）公告和招标（采购）文件规定的时间和地点密封递交纸质招标（采购）文件。逾期未送达的，招标（采购）人不予受理。

八、投标保证金和投标人系统内提交投标信息（投标保证金和投标人系统内提交投标信息截止时间为开标时间前 24 个小时）

投标保证金必须从投标人基本账户转出（投标人诚信信息库内投标人录入基本账户），投标人必须将投标保证金在开标前缴入本项目招标公告指定账户（以到账时间为准），未按规定账户和到账时间缴纳的保证金将视为放弃投标或无效投标。中标结果公告后投标保证金由招标人在平台系统内办理退还，平台系统将保证金退还至投标人存入账户，如因投标人存入账户出现异常，后果由投标人承担。

投标保证金和投标人系统内提交投标信息截止时间：2019 年 05 月 12 日 14:30

投标保证金缴入以下账户：

单位名称：呼伦贝尔市公共资源交易中心

项目+标段(包)名称	标段(包)编号	金额 (元)	开户行	
指挥中心、视频会议室等功能性改造项目设计	S15070007330	30000	中国银行股份有限公司呼 伦贝尔市政务中心支行	上海浦东发展银行股份 有限公司呼伦贝尔分行
	01958001001	.0	投标保证金缴入账号	投标保证金缴入账号
			152459465721	

说明：投标人必须按照标段相对应的账号存入投标保证金，否则视为无效投标。

九、开标时间及地点

开标地点：鄂伦春开标室

开标时间：2019年05月13日14时30分

十、联系方式

招标人：鄂伦春自治旗公安局 招标代理机构：内蒙古恒通招标有限责任公司呼伦贝尔分公司

招标人电子签章

招标代理机构电子签章

地址：鄂伦春自治旗阿里河镇

地址：海拉尔区呼伦办伊敏小区4号楼1-1-2号

联系人：尹连胜

联系人：高洋

电话：13847023399

电话：0470-5631166

项目标段评审汇总表

项目标段名称：鄂伦春自治旗公安局 指挥中心、视频会议室等功能性改造项目设计 指挥中心、视频会议室等功能性改造项目设计

序号	单位名称	投标报价 (元)	经济标得 分	技术标得 分	其他得 分	最终得 分
1	黑龙江省孜闻传视企业形象设计推广 有限公司	1623000.0	35.0	36.2	3.0	74.20
2	黑龙江省孜文文化发展有限公司	1629000.0	34.58	20.2	1.0	55.78
3	哈尔滨汇众展览展示服务有限公司	1617000.0	34.63	17.4	0.8	52.83
控制价上限（万元）		163				

主任委员：阿文举

评委：罗成玉、赵晓伟、王树伟、吴坤

代理公司：内蒙古恒通招标有限责任公司呼伦贝尔分公司

